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 مهم ترین دلایل تنوع جهان اجتماعی را نام ببربد؟ دانش 

 بنویسید.تفاوت های پیشرفت اجتماعی چند خطی و  تک خطی شکل را  فهمیدن 

 كاربرد 
 ـ نمونه هایی از پیشرفت های اجتماعی در جامعه را نام ببرید که براساس پیشرفت تک خطی شکل گرفته است.

 ـ نمونه هایی از پیشرفت های اجتماعی در جامعه را نام ببرید که براساس پیشرفت چند خطی شکل گرفته است.

 وجود دارد؟چرا جهان های اجتماعی گوناگونی  تحلیل 

 تركیب

 خانه سازی پیشرفت کردن  تغییرات کردن  نوع جوامع

ابزار 

 یادگیری ساختن

           جامعه حیوانی

           جامعه انسانی با حرکت تک خطی

           جامعه انسانی با حرکت چند خطی

 خطی بطور دقیق تر تحولات جوامع را  توضیح می دهند؟به نظر شما  کدام یک از نظریات تک خطی یا چند  ارزشیابی 
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 ـ نمونه هایی از رفتارهای اجتماعی در جامعه را نام ببرید که براساس پیشرفت تک خطی آن را انجام داده اید. تقلید 

اجرای 

 چند خطی آن را انجام داده اید. ـ نمونه هایی ازرفتارهای اجتماعی در جامعه را نام ببرید که براساس پیشرفت مستقل

 ـ نمونه هایی از رفتارهای خود  را نام ببرید که در نهایت دقت تلاش نموده اید تا مانند دیگران رفتار کنید. دقت

 ـ نمونه هایی از رفتارهای خود  را نام ببرید که در نهایت دقت تلاش نموده اید تا متفاوت از دیگران رفتار کرده اید.

 هماهنگی 

 ـ نمونه هایی از رفتارهای خود را نام ببرید که در نهایت دقت تلاش نموده اید تا مانند دیگران رفتار کنید و موفق نیز بوده اید.

 ـ نمونه هایی از رفتارهای خود را نام ببرید که در نهایت دقت تلاش نموده اید تا مانند دیگران رفتار کنید. ولی موفق نبوده اید.

 نه هایی از رفتارهای خود  را نام ببرید که در نهایت دقت تلاش نموده اید تا متفاوت از دیگران رفتار کنید و موفق نیز بوده اید.ـ نمو

 ـ نمونه هایی از رفتارهای خود  را نام ببرید که در نهایت دقت تلاش نموده اید تا متفاوت از دیگران رفتار کنید ولی موفق نبوده اید.

عادی 

 شدن 

 ـ نمونه هایی از رفتارهای خود  را نام ببرید که بدون فکر کردن مانند دیگران رفتار کرده اید.

 ـ نمونه هایی از رفتارهای خود  را نام ببرید که بدون فکر کردن متفاوت از دیگران رفتار کرده اید.
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 آنها با رفتار دیگران دسته بندی نموده اید؟چرا؟ ـ آیا تا بحال رفتارهای خود را براساس تفاوت و شباهت آگاهی

 آیا تا بحال با دوستانتان درباره متفاوت بودن یا شباهت داشتن رفتارهایشان با آنها بحث کرده اید؟چرا؟  واكنش

ارزش 

 گذاری

 ـ نمونه هایی از رفتارها را نام ببرید که مفید بودن شان در تقلید فکورانه می باشد.

 تفاوت فکورانه می باشد.مفید بودن شان در ـ نمونه هایی از رفتارها را نام ببرید که 

سازمان 

 بندی

   زیان بار بودن مفید بودن 

   تفاوت رفتاری شباهت رفتاری تفاوت رفتاری شباهت رفتاری

          

 جامعه چه پیامدهایی بدنبال دارد؟ به نظر شما  متفاوت بودن یا شباهت داشتن رفتارهای افراد تبلور

 


